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Faktura 6. 3760

Z6kazkalobjedn6vka:

D6tum splatnosti : 19.09.2012
Forma (hrady : prevod. prikaz
Detum vystavenia : 05.09.2012
D6tum dodania : 05.09.2012
Miesto ur6enia:

Odberatei':

Skolsk6 jed6leil Gymn6zium

PAROVSKA 1

950 50 NITRA

Telef6n/Fax: reo: 00160253 re Dpn: DrC: 2021246601

cS F'RUlt s.r.o.
prevadzka Bratislavsk6 1 7

Hornozoborska 81 teO : 34126586 Banka: Unicredit Bank Nitra
949 01 Nitra te DpH: SK2O2O4O7444 eislo rictu: i12A302A1811111

Telefon/Fax: 037/65169811 Dte : 2A2A407444 IBAN:

Stredisko/Doklad: 21 26085 SWIFT

Fakturujeme V6m

Oznadenie N6zov poloZky MJ Mnoistvo ZAklad

DPH
DPH Celkom

cena DPH

017

0135

021

020

023

nn0

KAPUSTA KVAS-SKOP,SVK

ZEIVIAKY nov6 SVK

ZELER SVK

PETRZLEN SVK

KALERAB SVK,,1,tT

BROSKYNE SVK 1.1r,

Zdklad a hodnota DPH 20 %.

Spolu:

Suma k fhrade (zaokrfhlene):

20Yo

20o/o

20Yo

20Yo

200k

20Yo

KG

kS

KG

Kg

t\t

KG

50,000

400,000

3,000

3,000

3,000

65,300

524,300

0,780

0,260

0,770

0,990

0,330

1,100

39,00

104,00

2,31

aoa

0,99

71,83

221,10

221,10

7,80

20,80

0,46

0,59

0,20

14,37

46,80 EUR

124,80 EUR

2,77 EUR

3,56 EUR

1,19 EUR

86,20 EUR

44,22

265,32 EUR

265,32 EUR

Spolodnosf je zapisan5 v OR Okresneho sridu v Nitre, v oddieli Sro, vloika d. 1620/N
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DPtfFK2A204O7444FA vystavii : Administr6ior Tovar vydal Tovar prevzal

V pripade oneskorenej uhrady faktury V6s budeme penalizovat podl'a paragrafu 369 OZ za kaldy dei ome5kania

zmluvne sianovenou diastkou z hodnoty faktriry !

Skslst{* edmBer:

Gymnilzi
srll
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